



*Medit Holding ApS  
Sankt Knuds Vej 21  
1903 Frederiksberg C*

*CVR-nummer: 37744956*

**ÅRSRAPPORT**  
*25. maj 2016 til 31. december 2016*

**(1. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2017

**Klavs Holm**  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 25. maj - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

**Medit Holding ApS  
Sankt Knuds Vej 21  
1903 Frederiksberg C**

**Telefon: 33 21 07 40  
E-mail: kh@meditconsult.dk**

**CVR-nr.: 37 74 49 56  
Regnskabsår: 25. maj - 31. december**

**Direktion**

**Klavs Holm**

**Revisor**

**Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne**

**Revisorteam**

**Dan Andersen  
Kate Petersen**

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 317, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 760, og en egenkapital på t.kr. 748.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**25. MAJ - 31. DECEMBER 2016**

	2016
1 Indtægter af kapitalandele .....	329.098
2 Andre eksterne omkostninger .....	-10.938
	<b>318.160</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>318.160</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-670
	<b>317.490</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>317.490</b>
Skat af årets resultat .....	0
	<b>317.490</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>317.490</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	329.098
Overført resultat .....	-115.008
	<b>317.490</b>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>317.490</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	759.892
Finansielle anlægsaktiver.....	<u>759.892</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<u>759.892</u>
 <b>AKTIVER .....</b>	 <u><u>759.892</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital .....	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	329.098
Overført resultat.....	265.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>748.284</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	6.608
Selskabsskat.....	0
Anden gæld.....	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>11.608</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>11.608</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>759.892</b>
<b>5 Eventualposter mv.</b>	
<b>6 Ejerforhold</b>	

## NOTER

2016

<b>1</b>	<b>Indtægter af kapitalandele</b>	
	Resultatandele fra tilknyttede virksomheder .....	329.098
	<b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>	<b>329.098</b>
<b>2</b>	<b>Andre eksterne omkostninger</b>	
	Revisorhonorar .....	10.938
	<b>Andre eksterne omkostninger i alt .....</b>	<b>10.938</b>
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
	Tilgang i årets løb .....	430.794
	Kostpris 31. december 2016	430.794
	Årets resultatandele .....	329.098
	Op- og nedskrivninger 31. december 2016	329.098
	<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b>759.892</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

<u>Navn, Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Hakon Holm Grafisk ApS Bornholm	100 %	175.110	4.680
Medit Consult ApS København	100 %	584.782	324.418

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	329.098	329.098
Overført resultat.....	380.794	-115.008	265.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	103.400	103.400
	<u>430.794</u>	<u>317.490</u>	<u>748.284</u>

**5 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. I

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Medit Holding ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000.

Klavs Holm, 100 %